[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	Проект  РЕШЕНИЕ

	с.Александровка

	№

О внесении изменений  в п. 1 решения Александровского сельского Совета депутатов от 16.04.2015г. № 115 «О порядке избрания главы сельсовета»
На основании Протеста  Прокурора Ирбейского района № 7-02-2015 от 16.04.2015 года на п. 1 решения Александровского сельского Совета депутатов от 16.02.2015г. № 115 «О порядке избрания главы сельсовета»,  Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить пункт 1 решения Александровского сельского Совета депутатов от 16.02.2015г.  № 115«О порядке избрания главы сельсовета»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение подлежит официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава сельсовета                                                                    А.В. Черкавский